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ABD’deki Gelişmeler 
 Haftanın ilk işlem gününde ABD borsaları karışık bir görünüm sergiledi.  
 S&P500, Pazartesi günü yüzde 0,8’lik bir düşüş yaşadı ancak tekrardan toparlanma göstererek 50 günlük hareketli 

ortalama seviyesi üzerine tırmandı.  
 Nasdaq Endeksi ise yüzde 0,7’lik bir kayıp ile düşüşlerini üçüncü güne taşıdı. 
 Dow Jones ise diğer endekslerin aksine yüzde 0,2'lik bir kazanç sağladı.  
 Trump yönetimi, ticaret savaşları sonrasında değer kaybeden Çin Yuan’ı konusunda endişeli olduklarını dile getirdi. 
 IMF küresel ekonomik görünüm raporunda, küresel büyüme beklentileri 2018 ve 2019 için yüzde 3,7 olarak aşağı 

yönlü revize edildi. Aşağı yönlü büyüme revizyonu en çok Almanya ve Fransa tarafında dikkat çekerken, Japonya 
büyüme görünümü yukarı yönlü revize edilen nadir ülkelerden biri oldu. Ayrıca rapor, ABD’de enflasyonun 
beklenmedik şekilde artmasının finansal piyasalar açısından risk oluşturduğuna değindi.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yüzde 3,25 ile yukarı yönlü eğilim korunuyor.  
 Bugün ABD piyasaları veri akışı açısından oldukça sakin bulunuyor. 

 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Şirket haberlerinde Google, yaklaşık 500 bin kullanıcısının hesap bilgilerinin ortaya çıkması ile günü yüzde 0,7 satıcılı 

kapattı. 
 Eski Dow Jones hissesi General Electric’i, Larry Culp’ın yeniden yapılandırma haberleri sonrasında Barclays 

analistlerinin geleceğe yönelik fiyat hedefini yükseltmesiyle şirket hissesi yüzde 3’e yakın değer kazandı.  
 Cuma günü JPMorgan, Citigroup ve Wells Fargo gibi finansal devler resmi olmayan bir şekilde üçüncü çeyrek kazanç 

sezonuna yönelik rapor verecek.  
 Walgreens Boots Alliance, Perşembe günü piyasalar açılmadan önce finansal raporlarını açıklayacak. 

 

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya mevsimsel düzeltilmiş dış ticaret dengesi Ağustos ayında 18,3 milyar Euro olarak açıklandı.  
 AB yetkilileri tarafından olumlu yorumlanmayan İtalya'nın bütçe planlarına yönelik artan kaygılar Avrupa piyasalarını 

olumsuz etkiliyor. Özellikle İtalya'nın mali durumunun AB ekonomisi üzerine olası etkileri tedirginliği arttırıyor. 
 Bu gelişme sonrasında İtalya 10 yıllık tahvil faizlerinin 18 baz puan artarak yüzde 3,59'a yükseldiğini görüyoruz.  
 

GOÜ’deki Gelişmeler 
 Dün Rusya Merkez Bankası PPK Başkanı, Merkez Bankası 2019 sonu 2020 başları gibi faiz indirmeye kaldığı yerden 

devam edilebilir mesajı verdi.   
 IMF küresel ekonomik görünüm raporunda, 2018 ve 2019 yılı büyüme beklentisi aşağı yönlü revize edilen ülkeler 

arasında Brezilya, Meksika, Arjantin ve Güney Afrika yer aldı.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası’nın (PBOC)'un likiditeyi artırma çabası gereği zorunlu rezerv oranını 100 baz puan düşürmesi dün 

piyasaları etkiledi.   
 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ticaret anlaşmazlıkları konusunda Çin’in Dışişleri Bakanı Wang Yi ile bir araya geldi. 

Çin, “ABD’yi yanlış yöndeki eylemlerini, durdurmaya çağırıyoruz” mesajı ile dikkat çekti.   
 
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 09-15 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

ENBRİDGE INC. (ENB): Şirket ABD’de enerji altyapı faaliyeti göstermektedir. Sıvı boru hatları, gaz iletimi, gaz dağıtımı gibi 
bölümlere ayrılan şirket rüzgar, güneş, jeotermal ve atık ısı gibi yenilenebilir enerji varlıkları konusunda da hizmet 
vermektedir. Şirket ABD’nin yanı sıra Alberta, Ontario ve Quebec, Kanada, Colorado, Texas, Indiana ve Batı Virginia’daki 
rafinerilere, üreticilere ve diğer müşterilere enerji tedarik ve pazarlama hizmeti sunmaktadır. IPL Energy Inc. olarak bilinen 
şirket 1998’de Enbridge Inc. ismini almıştır. 1949 yılında kurulan şirketin merkezi Calgary, Kanada’da yer almaktadır. 

 

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group, dünya çapında yaklaşık 120 adet borsada işlem 

yapılmasına olanak sağlayan elektronik işlem platformudur. Menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz enstrümanları, 

tahviller ve yatırım fonlarındaki işlemlerin yürütülmesi ve takas edilmesi konusunda uzmanlık sağlar. Şirket, yatırım 

fonları, yatırım danışmanları, özel alım satım grupları, tanıtım komisyoncuları ve bireysel yatırımcılar için gözetim ve 

hizmet hesapları oluşturmaktadır. Interactive Brokers Group, 1977'de kurulmuştur ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta 

bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ENBRİDGE INC. (ENB) 21.1 30.6 1.4 3046423 58 Milyar $ 33.20-34.50 AL 38.28 32.00

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR) 21.1 3.5 34.7 665673 23 Milyar $ 54.00-57.00 AL 72.15 50.00

GENERAL MOTORS COMPANY (GM) 21.1 1.3 11854155 48 Milyar $ 33.30-35.00 AL 46.00 30.11
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GENERAL MOTORS COMPANY (GM): General Motors, dünya çapında otomobil, kamyon ve otomobil parçalarını tasarlar, 

üretir ve satar. Şirket, araçlarını esas olarak Buick, Cadillac, Chevrolet, GMC, Holden, Baojun, Jiefang ve Wuling marka 

isimleri altında pazarlamaktadır. Ayrıca, şirket güvenlik ve mobilite çözümleri ile bilgi teknolojisi hizmetleri sunmaktadır. 

Aynı zamanda şirket otomotiv finansman hizmetleri de verir. General Motors Company 1897'de kurulmuştur ve merkezi 

Detroit, Michigan'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
İtalya ve Avrupa Birliği arasında devam eden bütçe anlaşmazlıkları İtalyan varlıklarını değer kaybına uğratırken, Euro 

varlıkları üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. Ayrıca dün Almanya sanayi üretiminde meydana gelen daralmanın Euro 

varlıkları üzerindeki olumsuz etkisi yakından hissedildi. Paritenin uzun süredir takip ettiğimiz kritik 1,1470 desteği altında 

fiyatlamalarını sürdürmesi geri çekilme potansiyeline hız kazandırabilir. Özellikle 1,1470 seviyesinin geçilmesi satışları 

1,1350 desteğine dek taşıyabilir. ABD tarafı bugün de veri akışı açısından oldukça sakin bu nedenle fiyatlamalar sınırlı bir 

bant içerisinde gerçekleşebilir. Ancak Dolar tarafının 96,00 seviyesi üzerinde güçlü duruşunu sürdürüyor olması paritenin 

toparlanma ihtimalini zayıflatıyor. Bu nedenle paritede zayıf görünümün son bulması açısından 1,1540 ana direnç 

seviyesini takip ediyoruz. 
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

ABD’de Michael fırtınasının güçlenerek bazı bölgelerde üretimin durmasına neden olması ile dün Ham Petrol fiyatlarında 

alıcılı bir seyir hakimdi. Son dönem artan arz endişeleri ile yönünü yukarı çeviren ham petrolde gelecek ayın başında 

başlayacak olan İran ambargoları sert fiyatlama hareketine neden olabilir. Yeni güne 75 dolar seviyesine yakın seviyelerde 

başlayan ham petrolde bugün ve yarın açıklanacak haftalık ham petrol stokları takip edilecek. Ham Petrolde 75,30 direnç 

seviyesinin aşılması ile yeni bir alım potansiyelinin ağırlık kazanabileceğini düşünüyoruz. Bu hareketin destekleyicisi olarak 

da 76,50 direncini takip ediyoruz. Ancak olası bir geri çekilme hareketine bağlı olarak 73,15 seviyesinin geçilmemesi 

önemli.  
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ALTIN 
Dün tatilden çıkan Çin piyasalarında dikkat çeken satıcılı seyrin akabinde Çin Merkez Bankası likidite hamlesini arttırıcı 
zorunlu karşılık oranlarında indirime gitti. Bu gelişme sonrasında Yuan para biriminde sert değer kayıpları görülürken, 
Altın fiyatlarında da ciddi baskı meydana geldi. Dolar tarafı oldukça sınırlı fiyatlanırken, Altın’da 1180 seviyesine varan 
geri çekilme yaşandı. ABD 10 yıllıkları yükseliş potansiyeli içerisinde yüzde 3,25 seviyesinde fiyatlanmaya devam ediyor. 
Tüm bu gelişmeler fiyatların sıkışmaya devam ettiği Altın’da 1180-1210 dar bandının korunmasına yol açıyor. Değerli 
metalde 1180 desteğinin kırılması 1170 seviyelerine varan geri çekilmeyi beraberinde getirebilir. Özellikle bu seviyenin 
geçilmesi emtianın yeni bir alçalan trend oluşumu içerisine girmesine neden olabilir.  
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  USDCNY 

Dün Çin Merkez Bankasından gelen zorunlu karşılık oranlarındaki indirim sonrasında Yuan para biriminde değer kayıpları 

derinleşti. Bu gelişme sonrasında Trump yönetiminden Çin Yuan’ındaki değer kayıplarının endişe yarattığına yönelik 

açıklama geldi. Bu gelişmeler sonrasında 6,94 seviyesine dek yükselen USDCNY paritesinde fiyatların 6,92 seviyesinde 

dengelendiği görülüyor. Diğer taraftan IMF küresel ekonomik görünüm raporunda Çin’in bu yılki büyümesi yüzde 6,6 ile 

korunurken, 2019 yılı için yüzde 6,4’ten yüzde 6,2’ye aşağı yönlü revize edildi. Bu bilgiler ışığında yukarı yönlü 

potansiyelini koruyan paritede 6,94 direnci üzeri kapanışlar yeni bir alım potansiyelini doğurabilir. Aksi senaryoda 

paritedeki ani yükselişlerin düzeltmesinin yaşanmasına bağlı olarak ise 6,87 desteğini takip ediyoruz. 
 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi yaklaşık yüzde 10 oranında artarak 16,91 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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